OSSILÉGUS, a, um, adject. ossium collector. *Gloss. Philox.* *Ossilegus*, *ὀσσιλόγος*.

OSSUARIUM, II, n. 2. *V. voc. seq. in fin.*

OSSUARIUS, a, um, adject. ad ossa pertinens. *Inscript.* apud *Murat.* 917. 1. TICHICO IMP. DOM. SER. TI. CLAVDIVS PRIMVS OLLAM OSSUARIAM DONAVIT. Alia apud *Gruter.* 626. 6. AEDICVLAM CVM OLLIS OSSUARIIS EMIT. — Hinc

Ossuarium, II, n. 2. absolute sæpe usurpatur pro ossario. *Inscript.* apud *Gruter.* 915. 3. IVLIA FVSCINIA OSSUARIVM VIVA SIAS FECIT. *Fabrett.* in *Inscript.* p. 16. n. 59. exhibet figuram urnæ, in qua insculptum est ossuarium. *Inscript.*, quæ pertinet ad ann. U. C. MCLIV., apud *Henzen.* 7368. ΝΕΡΟΣ ΔΕΥ. ΠΑΥΜΕΝΤΥΜ ΙΝ ΟΣΣΑΡΙΟ ΕΤ ΣΥΒΣΚΑΛΑΡΙΑ Δ. Ε. Ρ. Δ. C. ΓΑΚΑΡΗ Λ. ΠΑΥΛΛΟ ΚΟΣ. *Adde Dig.* 47. 12. 2.

OSSUCULUM. *V. OSSICULUM.*

OSSUM, i, n. 2. *V. OS*, ossis, in it.

OSSUOSUS, a, um, adject. ossibus plenus. *Veget.* 3. *Veterin.* 13. Loci ossuosi et commissurales.

OSTENDO, tendis, teodi, tent m et tensum, tendere, a. 3. (obs et tendo, ut aspello pro abspello). — *Ostende* pro ostendam dixisse veteres, affirmat. *Festus* p. 201. 23. *Müll.*; ubi ostende a *Catonis* usurpatum fuisse videtur *Mülle. o.*, cujus adnotata *V. loc. cit.*, et p. 26. ed voc. *Attinge*. — Part. *Ostendens* I. a.; *Ostentus* (quod est *Catonis, Ter., Pacuvii, Accii et Varron.*) et *Ostensus* (quod est *Varronis, Lucan. et Priscian.*) I. a. et c. et II. 1.; *Ostenturus* (quod est *Catonis*), et *Ostensurus* (quod est *Sueton.*). — *Ostendere* est ex adverso vel ante oculos ponere, præ oculis ponere, monstrare, exponere, se videndum præbere (It. porre dinanzi, esporre, mettere sotto gli occhi, mostrare, far vedere; Fr. tenir vers, présenter, tendre, exposer; Hisp. tender, presentar, exponer, mostrar; Germ. entgegen, oder vorhalten, zeigen, sehen lassen; Angl. to show, hold forth or expose to view, let one see, point out, make to appear, represent).

I.) Propria physica ratione usurpatur. — a) Generatim de hominibus, qui res aut se aliis ostendunt. *Plaut. Pten.* 5. 2. 86. HA. si ita est, tesseram Conferre si vis hospitalem, ecam attuli. AO. Agedum Luc ostende. *mostra qua. Ter. Eun.* 5. 3. 5. Jamne ostendisti signa nutritici? *Pacuvius* apud *Festum* p. 375. 5. *Müll.* Suspensum lævo brachio ostendo unguum. h. e. anulum. *Cic.* 3. *Verr.* 1. 1. Os suum populo Romano ostendere audeat. *Id. Amic.* 26. 97. In qua (amicitia) nisi, ut dicitur, apertum pectus videas tuumqua ostendas, etc. *Id.* 6. de republ. 11. Videse illam urbem (ostendebat autem Carthaginem de escelo-loco). *Virg.* 6. *Æn.* 716. Hes (animas) equidem memorare tibi et ostendere coram-cupio. *Ovid.* 2. *Art. am.* 629. Ne desint (puellæ), quas tu digitis ostendere possis. *Id.* 3. *Mel.* 723. Non habet infelix quæ matri brachia tendat; Trunca sed ostendens disjectis corpora membris: Adspice, mater ait. *Sit. It.* 2. 669. Pectore nudatis ostendens sæva lacertis. *Sueton. Aug.* 1. Ostendebatur ara Octavio consecrata. — Pro ostendi, jactare, *Forcellinus* attulit illud *Phædr.* 1. 13. At ille stultus, dum vult vocem ostendere, Emissit ore casuum. Item illud *Virg.* 5. *Æn.* 376. Ostenditque humeros latos alternaque jectat Brachia. — *Ter. Hecyr.* 4. 4. 4. Opportune te mihi in ipso tempore ostendis, mi ti fai vedere. Sic *Pacuvius* apud *Festum* p. 194. 33. *Müll.* At qua eorum in ipso tempore ostentum senem. *Accius* apud *eumd.* p. 197. 2. Stipatoribus-sese ultro ostentum obtulit. *Cic. Tim.* 11. Quando igitur omnes et qui moventur palamqua ostendunt, et qui etc. Huc referri potest et illud *Varron.* 1. *R. R.* apud *Priscian.* 10. p. 892. *Putsch.* Osteosus sol. — b) Speciatim ostendere se, aut aciem, copias, sæpe dicuntur, qui hostis terrodi causa procul se videndos præbeant. *Liv.* 29. 7. Quum baud procul ad terrorem hostium aciem ostendisset. *Cæs.* 1. *B. C.* 73. Quum

Petrejus et *Africanus* castra movissent, equites repente sese ad ovisimum agmen ostendunt. *Auct. B. Afr.* 66. Cuius vim multitudinis quam equites pauci Cæsariani jam sustinere non possent, Cæsar instructas legiones hostium copiis ostendit. *Cf. Calba* apud *Cic.* 10. *Fam.* 30. Antonius tantum equitatum et levem armaturam ostendebat. — c) Item speciatim de locis et similibus est ostendere, convertere, obicere, exponere. *Cato R. R.* 6. Ager, qui in ventum Favonium spectabit, et soli ostentus erit, et mox. Qui locus vino optimus dicitur esse, et ostentus soli, ibi Aminæum minusculum conserito. Hæc verba etiam *Varro* 1. *R. R.* 24. 1. et 25. 1. et *Plin.* 14. *Hist. nat.* 4. 5. (46). referunt. *Virg.* 2. *G.* 261. Ante supinatas Aquiloni ostendere glæbas. *Stat.* 6. *Theb.* 90. lucos ostendere Phæbo. *Nemesian.* *Cyreg.* 208. catulosque canesque marites Ungere profuerit, tepidoque ostendere soli.

II.) Translate est significare, manifestare, declarare, docere, *mostrare, far conoscere, dimostrare, dichiarare, ἐνδείκνυμι*. ¶ 1. Generatim ponitur pro significare, declarare. — a) Cum Accusativo rei. *Plaut. Astn.* 5. 2. 12. Illum antebac hominem semper sum frugi ratus: verum hoc facto sese ostendit. s' è fatto conoscere chi egli è. et *Most.* 5. 1. 21. Astute mihi ceptandum est cum illo: non ego illi estemplo ita meum ostendam sensum. non gli aprirò il mio animo. *Ter. Heaut.* 2. 1. 7. Qui mihi per alium ostendit suam sententiam. *Id. Eun.* 5. 9. 2. In me plane dii potestatem suam omnem ostendere. hanno fatto mostra. *Id. Phorm.* 5. 4. 7. Nisi mihi esset spes ostenta. *Forcellinus* ex vet. editionibus leg. ostensa. *Sic Liv.* 26. 38. Nec consul Romanus tentandis urribus, sicunde spes aliqua se ostendisset, deerat. *Rursus Ter. Eun.* 5. 8. 59. postquam eis mores ostendi tuos, Et collaudavi secundum facta et virtutes tuas, Impetravi. *Id. Heaut.* 4. 1. 19. certo scio, Te inscientem atque imprudentem dicere ac facere omnia: Tot peccata in hac re ostendis. *Varro* apud *Priscian.* 10. p. 892. *Putsch.* Salute ostenta. *Cic. Harusp. resp.* 12. 24. Hæc populo Romano et scelerum indicia ostendit, et periculorum signa patefecit. *Id.* 6. *Verr.* 94. 75. Tum spem, tum metum ostendere. *Id.* 6. de republ. 12. Hic tu, Africane, ostendas oportebit patriæ lumen animi, ingenii consiliique tui. *Nepos Epam.* 4. *Micythus* Epamioondam conveoit, et causam adventus Diomedontis ostendit. *Id. Alcib.* 6. Ostendere se ioticum alicui. *Lamprid. Commod.* 1. Ut cantaret, saltaret, sibilaret, scurrant denique et gladiatorem perfectum se ostenderet. Ita legunt *plerique; at Salmasius illud se omittit, et ostendere gladiatorem idem esset atque agere, gerere. Liv.* 1. 11. Nec ostenderunt bellum prius, quam intulerunt. Adde *eumd.* 2. 44. *extr. Horat.* 1. *Ep.* 19. 22. Parios ego primus iambos Ostendi Latio. *Sueton. Ner.* 13. Quum destinato per edictum die ostensurus (eum) populo propter nubillum distulisset etc. *Lucan.* 2. 192. Ut scelus hoc Sulle cædesque ostensa placeret. — b) Sequentes Relativo. *Ter. Andr.* 5. 2. 25. Iam pol bodie si vivo, tibi ostendam, berum quid sit pericli fallere. ubi, ut *Forcellinus* ait, ostendere est stomaticantis et quippiam miniantis, quemadmodum apud *eumd.* *Ter.* loco cit. infra sub c. *Ceterum Id. Eun.* 2. 3. 15. nunc, Parmeno, te ostendes, qui vrisies. et *Andr.* 1. 1. 27. Aut (si sensero te) velle in ea re ostendi, quam sis cellidus etc. — c) Absolute. *Ter. Phorm.* 5. 3. 9. Virum me natam vellem: ego ostenderem. *V. paulo supra in b.* ¶ 2. Speciatim est verbis vel oratione demonstrare: et occurrit — a) Cum Accusativo. *Cato* apud *Priscian.* 10. p. 892. *Putsch.* (quod ego me spero ostenturum. *Sic Cic.* 5. *Fam.* 19. in it. Exstatque id, quod mihi ostendas quibusdam litteris, hoc te studiosiorem in me colendo fore, quam etc. — b) Cum Infinito. *Ter. Adolph.* 1. 2. 25. Te plura in hac ra peccare ostendam. *Nepos Con.* 3. Ad chillarchum accessit, sequæ ostendit cum rege colloqui velle. *V. alia infra sub 3.* — c) Sequentes Relativo. *Cæs.* 1. *B. C.* 21. Labienum cum duabus legionibus - summum

Jugum montis ascendere jubet: quid sui consilii sit, ostendit. — d) Absolute. *Cic. 2. Herenn. 16. 23.* De his primum partibus ostendendum est: deinde ad deprecationem revertendum videtur. *h. e.* disserendum, explicandum. *Id. Cæcili. 4. 10.* Sicut at vivus multis ipse rebus ostendit, et in morte sua testamento declaravit. *Nepos Agesil. 1. extr.* Lisandro suffregente, homine, ut ostendimus supra, factioso. *h. e.* narravimus, diximus. *V.* at paragraphum proxime seq. ¶ 3. Interdum est pollicari, promittere se facturum. *promittere:* quæ tamen sequuntur, et ad paragraphum proxima antea. referri possunt. *Cic. 1. Att. 1. a med.* Demonstravi hæc Cæcilio: simul illud ostendi, si ipse unus cum illo uno contenderet, me ei satisfacturum. *Id. 9. Fam. 8.* Munus flagitara, quamvis quis ostenderit, ne populus quidem solet, nisi concitatus. et 2. *ibid. 3.* Sed aliter, atque ostenderam, fecio, qui ingrediar ad explicendam rationem sententiæ meæ. *Sic Cæs. 1. B. G. 8.* Neget sa - posse iter ulli per provinciam dare; et, si vim facera conentur, prohibitorum ostendit. ¶ 4. Pro obtendere, prætere. *Cic. 7. Ferr. 1. 1.* Sed quadam mihi magnifica et præciosa ejus defensio ostenditur. *Liv. 4. 59.* Anxur urbs prona in paludes: ea parte Fabius oppugnationem ostendit. *fe mostra, vel minaciõ di attaccare.* — Hinc a Part. præter. pess.

Ostentum, i, n. 2. absolute, substantivorum more. *V.* loco sun.

OSTENSIO, ònis, f. 3. *ostensione, ἐνδείξις*, actus ostendendi. *Apul. 3. Met.* Luctans ac renitens præcedens facinus instaurare nova ostensione. Adde *Tertull. 5. advers. Marcion. 11.* — *Salmas.* ad *Lamprid. Alex. Sev. 33.* offert vet. *Inscript.* in qua lagitur: *Temporibus Claudii Tiberii facta hominum armigerorum ostensione.* ubi ostensio est, ipso interprete, transvectio, instratio, cognitio, la mostra.

OSTENSIONÁLIS, e, adject. *Ostensionales milites* dicuntur apud *Lamprid. Alex. Sev. 33.* qui ad ostentationem et pompam principem comitabantur. *soldati da parata.*

OSTENSIVE, adverb. *δεικτικῶς*, demonstrative: *V. OSTENDO IL 2. Boeth. Aristot. prior. analyt. 2. 14. p. 487.* Differt autem quæ ad impossibile demonstratio ab ea quæ est ostensiva, eo quod ponat, quod vult interimere, deducens ad confessum falsum, ostensiva autem incipit a confessis positionibus veris. Omnis enim quæ ostensive concluditur, et per impossibile monstrabitur, et quæ per impossibile, ostensive concluditur, at per impossibile monstrabitur.

OSTENSIVUS, a, um, adject. *δεικτικός*, demonstrativus, qui ostendi potest. *V.* vuc. præced.

OSTENSOR, òris, m. 3. *mostratore, δεικτής*, monstrator. *Tertull. Apolog. 11.* circa med. *No-væ frugis auctor, quia inventor et ostensor.*

OSTENSUS, a, um, *V. OSTENDO.*

OSTENTÁBILIS, e, adject. qui ostendi potest. *Gloss. Philox.* Ostentabilis, ἐνδεικτικός. *Cf. Cassiod. Rhetor. sub fin.* Ostentabile (*enthymema*) est quod certa rei demonstratione constringit. *Sic Isid. 2. Orig. 9.* Secundum (*enthymema*) ostentabilia.

OSTENTÁBILITER, adverb. aperte, ostensive. *Placid. Gloss.* edente *A. Maio* (in *Class. Auct. T. 3. p. 459.*). *Eserte, indissimulante atque ostentabiliter.*

OSTENTACULUM, i, n. 2. idem atque ostentum. *Voi a Lexico expungenda; occurrit enim tantum in Not. Tyr. p. 19.* Ostentat, ostentaculum.

OSTENTÁMEN, inis, n. 3. *ostentazione, ostentatio. Prudent. Psychom. 203.* Ergo humilem postquam maissane Superbia mentem vilibus structam nullo ostentamine talis Aspicit, etc.

OSTENTÁRIUM, i, n. 2. *V. voc. seq. in fin.*

OSTENTÁRIUS, a, um, adject. ad ostenta pertinans. *Capell. 2. p. 38.* Plurumque (*numina*) quærentes admonet vel sideris cursu, vel fulminis jaculo, vel ostentarie novitate. *Al. male leg. ostentatoria.* — Hinc

Ostentarium, i, n. 2. absolute, substantivorum

more. *Macrob. 2. Saturn. 16.* Terquilius Priscus in ostentario arborerio sic ait. *h. e.* in libro, in quo agit de ostentis arborum. et 3. *ibid. 7.* Est super hoc liber Tarquillii transcriptus et ostentario Tusco.

OSTENTÁCIUS, a, um, adject. ad ostentationem compositus, ut Ostentaticia virginitas, apud *Tertull. Virg. veland. 3.*

OSTENTÁTIO, ònis, f. 3. (ostento) propria est idem etque ostensio, mostra.

I.) Proprie. *Plin. Paneg. 56. ad fin.* Hostilem terrorem non armorum magis, quam togarum ostentatione comperere. *Liv. 7. 4.* Aote omnia invisum ipsum (*L. Manlii*) ingenium atrox, cognomenque Imperiosi grave liberæ civitati, ab ostentatione sævitie adscitum.

II.) Translate. ¶ 1. Sæpissime est jactantia, venditatio, ostentatio, pompa, vanto, ἀλαζονεία, ἐνδείξις. *Cic. 2. Orat. 82. 333.* Vitanda etiam ingenii ostentationisque suspicio. *Id. Flacc. 22. 52.* Magnifica et gloriosa ostentatio. *Id. 6. Parad. 1. 42.* Quæ est ista in commemoranda pecunia tua tam insolens ostentatio? *Id. Rabir. Post. 14. 38.* Quod genus tandem est istud ostentationis et gloria? *Id. 2. Off. 12. 43.* Qui simulatione et inani ostentatione stabilem se gloriam consequi possa rentur, vehementer errant. *collo spacciarsi quei che non sono.* et *Amic. 23. 86.* A multis ipsa virtus contemnitur, et venditatio quædam atque ostentatio esse dicitur. *Id. 2. Orat. 8. 31.* Ostentatione uti. *Cæs. 1. B. C. 4.* Scipionem impellit-judiciorum metus, adulatio atque ostentatio sui et potentium, qui in republica judiciisque tum plurimum pollebant. *Nepos Att. 17.* Præceptis philosophorum ad vitam agendam, non ad ostentationem utebatur. *Plin. 29. Hist. nat. 1. 5. (10).* Videbamus senes usque in ostentationem rigentes. *h. e.* præ frigore. — In plurali num. *Cic. 5. Att. 13.* Ex quo te intelligera certo scio, multorum annorum ostentationes meas nunc in discrimen esse eductas. ¶ 2. Interdum est simulata ostensio, finta, mostra. *Cic. 1. leg. Agr. 7. 23.* Consul veritate, non ostentatione popularis. *Petron. Satyr. 17.* Expectativum lacrimas ad ostentationem doloris paratas. *Seneca Ep. 99. circa med.* Plus ostentatio doloris exigit, quam dolor. *Cæs. 3. B. C. 71.* Labienus - omnes (*captivos*) producos ostentationis, ut videbatur, causa, quo major perfulge fides haberetur, commiliones appellans - in omnium conspectu interficit. *Cf. eumd. 7. B. G. 45.* Qui (*milites*) lætus ostentationis causa vagareotur.

OSTENTÁTOR, òris, m. 3. qui ostentat, sed occurrit translate tantum, et est qui jactat, gloriosus, ostentatore, millantatore, vantatore, ἀλαζόν. — a) Absolute. *Plaut. Curc. 4. 1. 15.* Io medio propter Canalem, ibi ustentatores mari: Confidentes garrulique et malevoli supra Lacum. *Cic. 4. Herenn. 50. 63.* Ut si velis non divitem, sed ostentatorem pecuniosum describere. *Auson. Epist. 4. 36.* Inde ostentator volitat. — b) Cum Genitivo. *Liv. 1. 10.* Ipse quum tactis vir magnificus, tum factorum useuator baud minor. *Tac. 2. Hist. 80.* Omnium, quæ diceret atque ageret, arta quadam ostentator.

OSTENTÁTORIUS, *V. OSTENTARIUS* in fin.

OSTENTÁTRIX, icis, f. 3. *vantatrice, millantatrice*, quæ ostentat. — a) Substantivorum more. *Apul. de Mag.* Quam immoedia sui ostentatrix. — b) Adjective. *Prudent. Psychom. 439.* Pompa ostentatrix vani splendoris. *Pacat. Paneg. Theodos. 17.* Eat nunc sui ostentatrix antiquitas, et illa innumeris litterarum vulgata monumentis jactet exempla. *Macrob. 7. Saturn. 4.* Superba et continua, et veluti sui ostentatrix contentia.

OSTENTÁTUS, a, um, *V. OSTENTO.*

OSTENTIFERA, færa, færum, adject. qui ostenta exhibet. *Gloss. Lat.-Gr.* Ostentiferum, τραπεζόδεγ.

OSTENTO, as, avi, atum, ara, e. 1. frequenter vel intensivum ab ostendo. — Part. *Ostentans* in omnibus paragr.; *Ostentatus* II. 1. et 3.; *Ostentaturus* et *Ostentandus* II. 2. — *Ostentere* sæpe pro ostendo usurpatur, *mostrare,*

porre sotto gli occhi, far vedere, προσκομίζειν.

I.) Propria physica ratione usurpatur. ¶ 1. Generatim. *Plaut. Aulul. 2. 2. 18.* Altera manu fert lapidem, panem ostentat altera. *A. e.* exhibet, *mostrà, esibisce.* *Accius* apud *Servium* ad *Virg. 1. Æn. 44.* in pectore - flammam ostentabat - Jovis. *Cic. 1. Att. 16. ante med.* Ut aperte jugula sua pro mæo capite P. (Clodio ostentant. *h. e.* præberunt, obtulerint. *Cæs. 7. B. G. 48.* Matresfamilias - more Gallico passum capillum ostentare, liberosque in coospectum proferra cæperunt. *Liv. 2. 20. M. Valerius* - conspicetus ferocem juvenem Tarquionum, ostentantem se in prima exilum acie etc. *Virg. 12. Æn. 479.* Jamque hic germanum, jamque hic ostentat vantem, Nec conferre manum patitur. et 6. *ibid. 677.* Dixit, et ante tulit gressum, camposque nitentes Desuper ostentat. et 3. *ibid. 703.* Arduus inde Agragas ostentat maxima longe Mœnis. *Id. 5. ibid. 565.* frontemque ostentans (equus) arduus albam. *Sueton. Cæs. 33.* Quum in alloquendo exhortandoque sæpius digitum lævæ manus ostentans affirmaret etc. *Id. Vesp. 23.* Cavam manum ostentans. *Tac. 3. Hist. 31.* Mnx velamenta et infulus pro muris ostentant. ¶ 2. Speciatim est — a) Ad jactantiam ostendenda. *Ter. Eun. 3. 2. 29.* Neque pugnas narrat, neque cicatrices suas Ostentat. *Liv. 1. 26.* Inter hæc senex, juvenem amplexus, spolia Curiatorum fixa eo loco ostentans fluccine, ajebat etc. — b) Item terrendi causa ostendere. *Cæs. 7. B. G. 55. ad fin.* Equitatumque omnibus locis, injiciendi timoris causa, ostentare cæperunt. *Sueton. Tib. 54.* Pulant Neronem ad voluntariam mortem coactum, quum ei carnifex, quasi ei senatus auctoritate missus, laqueos et uncas ostentaret. — c) Item alliciendi causa ostendere. *Liv. 30. 33.* Liguribus campi uberes Italiae - in spem victorie ostentantur. *Tac. 1. Hist. 22.* Auliam Neronis - et regnorum libidines avido talium, si auderet, ut sua ostentantes.

II.) Improprie de iis, quæ sub sensu non cadunt. ¶ 1. Generatim est idem ac demonstrare, præbere, exhibere, indicare, facera ut quis aliquid videat atque intelligat, *dimostrare, esibire, indicare, far conoscere.* — a) Cum Accus. *Ter. Eun. 3. 5. 56.* An egu occasionem mihi ostentatam, tantam, tam optatam amitterem? *Cic. Cluent. 7. 22.* Recuperandi filii spes ostentata. *Id. Marcell. 9. 28.* Illa vita est tua, quæ vigebit memoria sæculorum omnium, quam posteritas alet, quam ipsa æternitas semper tuebitur. Huic tu inservias, huic te ostentes, oportet. *h. e.* præbeas, offeras. *Liv. 2. 42.* Prodigia caelestia prope quotidianas in urbe agrisque ostentantia minas. *h. e.* exhibitentia. *Plin. Paneg. 4. sub fin.* Jam firmitas, jam proceritas corporis, jam honor capitis et dignitas oris nonna longe lateque principem ostentant? *h. e.* indicant. — b) Cum Infinito. *Cic. 9. Fam. 6.* Et simul ostentavi tibi me istis esse familiarem et consiliis eorum interesse. *ti feci conoscere.* *Sueton. Aug. 87. init.* Quotidiano sermone quædam frequentius et notabiliter usurpasse eum, litteræ ipsius autographæ ostentant. — c) Sequente Relativo. *Sueton. Cæs. 14.* Identidem ostentans, quanta eos in posterum a plebe Romana maneret invidia. ¶ 2. Speciatim est jactare, gloriari, venditare, vantare, millantare, *far pompa.* *Cic. 4. Herenn. 21. 29.* Hic, qui se magnifice jactat atque ostentat. et 2. *ibid. 30. 47.* ingeoll veoditandi, aut memoriæ ostentandæ causa. *Id. 10. Fam. 3.* Ut potius amorem tibi ostenderem ineam, quam ostentarem prudentiam. *Id. Cæl. 28. 67.* Sed, si me audiant, navent aliam operam, in aliis se rebus ostentent. *Id. 9. Fam. 9.* Quas (*regum ac nationum clientelas*) ostentare crebro solebat. *Plin. 14. Hist. nat. 4. 5. (51).* Ostentaturo tradera palmam. ¶ 3. Item speciatim est demonstrando suadere, commendare, et sæpius demonstrando polliceri, promittere, aut, si de adversis agitur, minitari, ostendere terrendi causa. *Plaut. Cist. 2. 1. 10.* Amor modo quod suavit, dissuadet, quod dissuasit, id ostentat. lo

melle in vista, lo mostra cercando di persuaderlo. Cic. 2. leg. Agr. 4. 10. Largitio verbis ostentari potest, re vera fieri, nisi exhausto ærario, nullo pacto potest. et mox. Si aliud quidem obscure moliantur, aliud spe ac specie simulationis ostentant. Id. ibid. 28. 78. Agrum Campanum, quem vobis ostentant, ipsi concupiverunt. Id. Rosc. com. 6. 16. Pecunia ex liberalitate hujus promissa et ostentata. Sall. Jug. 70. Civitates, quæ ab se defecerant, formidine aut ostentando præmia adfectare. et ibid. 71. ad fin. Præterea prædæ benigne ostentat. Sic animis eorum arrectis etc. Tac. 4. Hist. 59. extr. Pergere ad obsequiosum jubet, veniam ostentantes, si præsentia sequerentur. et 5. ibid. 24. Batavis pacem, Civili vaniam ostentans. Sall. Jug. 25. a med. Defensoribus mæniem præmia modo, modo formidinem ostentare. Liv. 30. 33. Carthaginensibus nihil aut in metum, aut in spem medium ostentatur. Cic. 2. Att. 23. ad fin. Ille non mediocres terrores-cataris præ se fert et ostentat. I. Cluent. 8. 25. Qui sibi delationem nominis et periculum capitis ostentarat. Plin. 2. Ep. 7. Ostentato bello ferocissimam gentem terrore perdomuit. Rursus Cic. 4. Fam. 14. Bellum ex altera parte cædem ostentat, ex altera servitatem.